

ALLEGATO C.3



ALLEGATO al disciplinare - Modello offerta economica
PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA SUDDIVISA IN LOTTI, DI SISTEMI PER EMODIALISI E MATERIALE DI CONSUMO PER LE AZIENDE
SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO.

Il/la sottoscritto/a _____ nato/a a _____ il _____ in qualità di _____ della _____
Ditta _____ con Sede Legale in _____ codice fiscale/partita IVA _____

OFFRE i prodotti sotto indicati, ai seguenti prezzi impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	SUB	Descrizione	Unità misura	Importo unitario a base d'asta per unità di misura, Iva esclusa,	Numero stimato triennale per unità di misura	Importo complessivo sublotto triennale a base d'asta, IVA esclusa	Importo complessivo lotto triennale a base d'asta, IVA esclusa, comprensivo di tutti i sublotti.	Importo unitario offerto per unità di misura, IVA esclusa	Importo complessivo triennale offerto per sublotto, IVA esclusa	Aliquota iva unità di misura	Importo complessivo <u>triennale</u> offerto per lotto, IVA esclusa, comprensivo di tutti i sublotti
1	A.1	Kit per Trattamenti di emodialisi con tampone bicarbonato a basso ed alto flusso (HD) con filtro	kit	19,70	700.000	€ 13.790.000,00	€ 29.002.750,00	€ _____	€ _____	____ %	€. _____
	A.2	Kit per Trattamenti di emodialisi con tampone bicarbonato a basso ed alto flusso (HD) senza filtro	kit	10,95	170.000	€ 1.861.500,00		€ _____	€ _____	____ %	
	B.1	Kit per Trattamenti di emodiafiltrazione on line (HDF on line) con filtro	kit	23,15	240.000	€ 5.556.000,00		€ _____	€ _____	____ %	
	B.2	Kit per Trattamenti di emodiafiltrazione on line (HDF on line) senza filtro	kit	13,15	35.000	€ 460.250,00		€ _____	€ _____	____ %	
	C	Canone di noleggio e manutenzione	mensile	250,00	29.340	€ 7.335.000,00		€ _____	€ _____	____ %	
2	A	Kit per Trattamenti di Acetate free biofiltration (AFB)	kit	37,00	115.000	€ 4.255.000,00	€ 4.993.000,00	€ _____	€ _____	____ %	€. _____
	B	Canone di noleggio e manutenzione	mensile	250,00	2.952	€ 738.000,00		€ _____	€ _____	____ %	
3	A	kit per Trattamenti di emodiafiltrazione con reinfusione endogena (HFR)	kit	51,00	55.000	€ 2.805.000,00	€ 3.165.000,00	€ _____	€ _____	____ %	€. _____
	B	Canone di noleggio e manutenzione	mensile	250,00	1.440	€ 360.000,00		€ _____	€ _____	____ %	
4	A	Filtri con membrane speciali	filtro	22,00	220.000	€ 4.840.000,00	€ 4.840.000,00	€ _____	€ _____	____ %	€. _____

Lotto	SUB	Descrizione	Unità misura	Importo unitario a base d'asta per unità di misura, Iva esclusa,	Numero stimato triennale per unità di misura	Importo complessivo sublotto triennale a base d'asta, IVA esclusa	Importo complessivo lotto triennale a base d'asta, IVA esclusa, comprensivo di tutti i sublotti.	Importo unitario offerto per unità di misura, IVA esclusa	Importo complessivo triennale offerto per sublotto, IVA esclusa	Aliquota iva unità di misura	Importo complessivo <u>triennale</u> offerto per lotto, IVA esclusa, comprensivo di tutti i sublotti
-------	-----	-------------	--------------	--	--	---	--	---	---	------------------------------	--

Dichiara che i costi concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: _____

Dichiara altresì che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: _____

_____, li _____